hannes filius Hugonis , & Falkefius de Breante vobifcum inde fece-

rint ad honorem & commodum noftrum, id racum habebimus &
tenebimus.

Et in hujus rei teftimonium has litceras noflxas patences vobis
tniccimus.

Tefte meipfo apud Beram. 26. die Junii , Anno R^ni noftri

15-

De Pecunia , /« cnflodia Magtflri Militit Templi pofita
,
qui-

bHfdam ad mandatnm Regis tradenda.

D EX dilefto fibi Fracri A. MagUlro MUicix TempU in Anglia,
^^ Salucem.

Mandamus vobis quod liberari faciacis fidelibus noftris W. Co-
miri Sarr. fratri noftro, & Johanni filio Hugonis, & Falkefio de
Breante per certum Nuncium iUorum viginri mUlia Marcamm,
quas vobis commifimus cuftodiendas per manus Roberti de Veteri

Ponte. Et illas eis per partes mitcatis, ficut vobis mandabunt per

litteras fuas pacences.

Ec in hujus rei teftimonium has litteras noflias pacences vobis

mittimus.

Ann.D.
1213.

An. if.

Joh.

Fat. if.

Johan-

»*,». 38:

Tefte meipib apud Corf. 22. die Junii , Anno Regni noftri

15-

Teftibus,

Domitto H. DHbli» ArchiepifcO' P. Winton. Epifcopo,

R. Waterford Epijcopo
,

* Dt Pace inter Anglix c^ Francia Reges reformanda. * 1.174.

INnocenrius 3. Uluftri Regi Francorum. Cum, pro reconcUia- ^^ q
tione Regis ac Regni, venerabilem Fratrem noftrum Epifco- ' *

pum Tufculanum , virum Deo gramm , & accepmrn hominibus , ^^ ^'

quem, inter alios fratres noftros, merito fax reUgionis & honefta-
j^j^

>'

tis, fpeciaU dUigimus caritate, in Angliam deflinemus, & expedire J '

credamus quod inter te & Regem AngUx pacis foedera reformen-

tur.

Serenitacem mam rogandam duximus & monendam quacenus

fuper hoc intendas humiUter rooniris & confiliis ejufdem Legari

,

ut preces & moniciones apoftoUcas, ficuc haftenus feciffe dinofce-

ris , nunc eriam admittere comproberis ; ita quod devotio tua fem-

per ad fedem apoftoUcara devorior approbenir.

Datum Laterani 3. Non. Julii, PontifiatCis noftri anno 16.

Uh
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D.

'J--

^^'
Littera Imocentti Pap<t BaronibHS ^nglia; de Legato i» An-

gliam mijfo.

COmitibus , Baronibus , aliifque Magnatibus , per Angliam con-

ftituris.

Qyanto fpccialius Regnum Angliae ad Romanam Ecclefiam di-

nofcitur perdnere, tanto ferventius afpiramus ut per noftrx foUici-

tudinis ftudium grata profperitate Ixtetur.

Cum igitur ad reconciliarionem Regis ac Regni venerabilem

Fratrem noftrum Tufculanum Epifcopum apoftolicx fedis Lega-

tum quafi pacis & faluris angelum deftinemus, virum utiquc gra-

tum'Deo, & acceptum hominibus, quem inter alios Fratres nos-